
 

Zarządzenie Nr 509/2019

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 maja 2019 roku

w  sprawie:  ustalenia  składu  i  trybu  pracy  komisji  przetargowej  do

przeprowadzania  przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  najem  gminnych

lokali  użytkowych, administrowanych przez Agencję Rewitalizacji Starówki ARS

sp. z o.o 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), zarządza się co następuje:

 § 1 

Powołać komisję przetargową zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzania ustnych

przetargów  nieograniczonych  na  najem  gminnych  lokali  użytkowych,

administrowanych przez Agencję Rewitalizacji Starówki ARS sp. z o.o, w składzie:

1. Wojciech Petecki – Przewodniczący - Urząd Miasta Płocka WZN-I

2. Joanna Lewandowska – Z-ca Przewodniczącego - Urząd Miasta Płocka WZN-I

3. Ewa Graczykowska-Palusińska – Sekretarz – ARS sp. z  o.o

4. Małgorzata Siedlecka – Członek - Urząd Miasta Płocka WZN-I

5. Iwona Urbańska – Członek - Urząd Miasta Płocka WZN-I

§ 2

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji czynności przewidziane

dla Przewodniczącego wykonuje Zastępca Przewodniczącego Komisji.

3.  Do  ważności  podejmowanych  przez  Komisję  rozstrzygnięć  wymagana  jest

obecność co najmniej trzech członków Komisji.

4.  Sekretarz  Komisji  przygotowuje  dokumenty niezbędne do  przeprowadzenia

przetargu oraz sporządza protokół z przetargu.

§ 3

Do zadań Komisji należy przeprowadzanie przetargów ustnych nieograniczonych,

zgodnie z regulaminem określonym Uchwałą Nr 218/XV/2011 Rady Miasta Płocka

z  dn.  27.09.2011  r.  w  sprawie  przyjęcia  zasad  gospodarowania  gminnymi



lokalami użytkowymi z późniejszymi zmianami oraz  Zarządzeniem Nr 1031/2011

Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dn.  8.11.2011  r.  w  sprawie  przyjęcia  zasad

gospodarowania  gminnymi  lokalami  użytkowymi,  których  nie  dotyczą

postanowienia Uchwały Nr 218/XV/2011 Rady Miasta Płocka z dn. 27.09.2011 r. z

późniejszymi zmianami. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds

Komunalnych.

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                              
Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


